АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                                                                                   636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2
тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru

[bookmark: _GoBack]18.01.2016											№ 2

О прекращении права аренды на земельный участок

Рассмотрев заявление Шайдо Анны Петровны о прекращении права аренды на земельный участок, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства по адресу: Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, пер. Молодежный, 7 – 2, с целью приведения земельных отношений в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право аренды Шайдо Анной Петровной на земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 2575 кв.м. (кадастровый номер 70:13:0100002:10), предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства по адресу: Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, пер. Молодежный, 7-2.
2. Главе Администрации Белоярского сельского поселения Позднякову В.Н. расторгнуть договор аренды земельного участка № 20 от 02.02.2003.
3. Администрации Белоярского сельского поселения внести соответствующие изменения в земельную документацию.
4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» по адресу: http://belselpos.tomsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения                                                В.Н. Поздняков

2